
                                                                                                                                                                                                                                        

Istituto Comprensivo “Nicola   Sole” Senise 

Scuola dell’Infanzia-Scuola Primaria-Scuola Secondaria I°  ad  indirizzo musicale 

Sedi associate:Terranova di Pollino – Noepoli – Cersosimo – San Costantino  Albanese 

Castronuovo di S. Andrea 

Rione San Pietro – 85038 – SENISE ( Potenza) 

Web: http://www.icnicolasolesenise.gov.it/ -  E-Mail: PZIC885007@ISTRUZIONE.IT 

Tel. Segreteria: 0973/58.40.05  -  Fax 0973/58.41.96  –  Presidenza 0973/68.66.39 

 

 

Prot, n.  1062 C/14       Senise, lì 24/03/2018 

Agli atti  

                                                         

  Al sito web dell’Istituto comprensivo  

NOMINA COMMISSIONE TECNICA 

Progetto Atelier Creativo 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il decreto del MIUR del’11 marzo 2016, n. 157 per la realizzazione da parte delle istituzioni  

scolastiche ed educative statali di atelier creativi  e per le competenze  chiave nell’ambito del  

Piano Nazionale per la scuola digitale (PNSD);  

VISTO l’avviso pubblico del MIUR del 13 marzo 2016, n. 5403  per la partecipazione da parte delle  

istituzioni scolastiche ed educative statali alla selezione dei progetti relativi agli Atelier Creativi nell’ambito 

del Piano Nazionale per la scuola digitale (PNSD); ;  

VISTA la nota MIUR  prot. 2357 del 1 marzo 2017 con la quale si chiede la trasmissione della 

documentazione amministrativa;  

RILEVATA   la necessità di impiegare tra il personale interno/esterno una figura per lo svolgimento delle 

attività di progettista/collaudatore nell’ambito del progetto Atelier Creativo;  

VISTO  l’avviso pubblico prot. 906 C/14 del 14/03/2018 per il conferimento incarico di esperto 

interno-esterno progettista/collaudatore  per progetto: “Azione 7 – Atelier Creativi;  

DETERMINA 

la formazione di una commissione tecnica composta da:  

il Dirigente Scolastico o suo delegato  Prof.ssa Avv.Rosa Carlomagno 

DSGA Chiurazzi Maria 

Prof. Sassone Egidio 

Assistente Amministrativo Salamone Teresa 

con l’obiettivo di procedere all’esame delle candidature relative al bando  per la selezione di un esperto  

interno/esterno per il ruolo di progettista/collaudatore.  

La commissione sarà convocata dal D.S. dopo il termine di scadenza della presentazione della domanda di 

selezione del progettista/collaudatore. 



                                                                                                                                                                                                                                        

Istituto Comprensivo “Nicola   Sole” Senise 

Scuola dell’Infanzia-Scuola Primaria-Scuola Secondaria I°  ad  indirizzo musicale 

Sedi associate:Terranova di Pollino – Noepoli – Cersosimo – San Costantino  Albanese 

Castronuovo di S. Andrea 

Rione San Pietro – 85038 – SENISE ( Potenza) 

Web: http://www.icnicolasolesenise.gov.it/ -  E-Mail: PZIC885007@ISTRUZIONE.IT 

Tel. Segreteria: 0973/58.40.05  -  Fax 0973/58.41.96  –  Presidenza 0973/68.66.39 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                   (Prof.ssa Avv.Rosa CARLOMAGNO) 

Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.  

 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 


